令和７年１月２２日

関係各位

                    長崎県立佐世保特別支援学校長

                             川波 寿雄

（公印省略）

小中学部新入生、転入生体験入学について（お知らせ）

 晩冬の候 貴台におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、来年度本校への入学や転学が決定した幼児児童生徒及びその保護者を

対象に、入学及び転学に対する不安を少しでも解消していただき、安心して入学や転入の

日を迎えられますよう、下記のとおり体験入学を実施いたしますので、お知らせします。

 なお、新入生、転入生の保護者への案内は本校からいたします。

記

１ 日 時  令和７年２月１４日（金） １３：１５～１６：４５

       ※体験者の人数により、終了時刻が前後することがあります。

２ 場 所  長崎県立佐世保特別支援学校

３ 内 容  授業体験及び個別面談並びに校内用品の説明等